[il SALAHATIİN POLAT

şAHini, İbrahim
(ö. 957 /1550)

Divan şairi ve lugat yazarı.
_j

875 (1470) yılında Muğla'da doğdu. Bu
radaki mevlevihilnenin şeyhi Salih Hüdayi
Dede'nin oğludur. Mahlasının "Şahidi'' , ken
disinin M evievi ve Muğlalı olduğunu, "Ge
dayim Şahidi-i Mevleviyim 1 Diyar-ı Mente
şe'de Muğlaviyim" mısralarıyla ifade et
mektedir.